各  位

有限会社地域科学研究所

 取締役 和田 崇

LLP メディアサプライズ

 代表 江島 悠・増永 玲

集客交流促進ウェブサイト「広島おでかけマップ」への広告協賛について（ご依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より当社事業の推進にあ

たり，ご理解とご支援をいただき，誠にありがとうございます。

 さて今般，観光・まちづくり支援を専門とする有限会社地域科学研究所と情報システム構

築を専門とする LLP メディアサプライズは，広島県内を中心とするレジャースポットへの集

客交流促進と地域活性化に貢献するためのウェブサイト「広島おでかけマップ」

（http://hiroshima.o-map.com/）を開設いたしました。このサイトは，広島県内で気軽に楽しめ

るレジャースポットに関する口コミ情報を提供しようというものです。各スポットの基本情

報と併せて，地元住民だけが知っているお得情報や利用者からみたおすすめ情報を書き込ん

でもらい，それを発信することにより，各スポットや各地域への集客交流を促進させること

を目的としています。また，それが各スポットの魅力向上，各地域の魅力再発見，地域活性

化につながることをめざしています。

 つきましては，貴社におかれましては，本企画の趣旨にご賛同いただき，ウェブサイト「広

島おでかけマップ」への広告協賛をいただきますようお願いいたします。サイト概要および

広告方法等は別紙のとおりです。別紙をご覧いただき，広告協賛をいただける場合は，地域

科学研究所宛にFAXまたは電子メールにてその旨をご連絡くださいますようお願いいたしま

す。

敬具

連絡先

有限会社地域科学研究所 和田

 〒732-0064 広島市東区牛田本町 1-2-17-107

 TEL 082-511-0477 FAX 082-511-0478

 E-mail：rsl@go2.enjoy.ne.jp

 Website：http://www.enjoy.ne.jp/~rsl/

集客交流促進ウェブサイト「広島おでかけマップ」について

http://hiroshima.o-map.com/

１．趣 旨

 広島県内を中心に，誰でも気軽に楽しめるレジャースポットに関する口コミ情報を提供し

ます。各スポットの基本情報と併せて，地元住民だけが知っているお得情報や利用者からみ

たおすすめ情報を書き込んでもらい，それを発信することにより，各スポットや各地域への

集客交流を促進させます。また，各スポットの魅力向上，各地域の魅力再発見，地域活性化

につながることをめざします。

２．運営体制

 企画運営：メディアサプライズ   http://www.media-surprise.net/

      有限会社地域科学研究所 http://www.enjoy.ne.jp/~rsl/

３．広告メリット

① 貴社の知名度の向上

② 地域貢献企業としての企業イメージ向上

③ 貴社事業への集客数や利用者数の増加

４．広告仕様

広告種類 バナー広告

表示箇所 画面右上

表示頻度 １単位につき 10 回に１回

サイズ 468×60 ピクセル 100KB 以内

ファイル形式 GIF，JPEG，SWF，PNG

リンク先 １箇所

アニメーション 可

５．掲載期間と料金

掲載期間 毎月１日０時〜同月末日２４時までの１か月間

掲載方法 バナー広告は 10 回に１回掲載（10 種類のローテーション）

料  金 １単位（10 回に１回表示）￥12,000.-

２単位（10 回に２回表示）￥20,000.-

５単位（10 回に５回表示）￥45,000.-

10 単位（10 回に 10 回表示）￥80,000.-

入稿締切 掲載開始日の４営業日前の 17 時まで（相談可）

６．広告掲載の流れ

① 468×60 ピクセルのバナー画像をご準備ください。

② お問い合わせいただき，掲載期間の希望（掲載希望月）をお伝えください。

③ 広告協賛申込書に必要な情報をご記入いただき，バナー画像と併せてお送りください。

（バナー画像は CD-R，MO，電子メール等を利用してデータでお送りください）

 【送付先】

有限会社地域科学研究所 和田

 〒732-0064 広島市東区牛田本町 1-2-17-107

 TEL 082-511-0477 FAX 082-511-0478

 E-mail：wada@hiroshima.o-map.com

 Website：http://www.enjoy.ne.jp/~rsl/

④ 掲載期間に入ると広告が表示されます。

⑤ 掲載期間終了後，請求書をお送りしますので料金をお支払いください。

※振込手数料はお客様の負担でお願いします。

７．広告掲載に際しての注意事項

① 広告掲載基準

 広告掲載可否の決定権は有限会社地域科学研究所及び LLP メディアサプライズが有する

ものとします。なお，掲載可否の理由については，説明義務を負いません。

② 免責事項

 広島おでかけマップはホスティングサービスにつき，６時間以内の掲載不具合について

は，賠償及び補填措置の対象外とさせていただきます。

FAX 082-511-0478

E-mail：rsl@go2.enjoy.ne.jp

「広島おでかけマップ」広告協賛申込書

「広島おでかけマップ」へ広告協賛します。

御 社 名

所 在 地 〒

電 話 番 号  電子メール

代 表 者 名

担 当 者 名

リ ン ク 先

U R L

リ ン ク 先

サ イ ト 名

そ の 他